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WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA
PRZETARGOWEGO

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: , Dostawa materiatow
opatrunkowych”, nr sprawy GCR/30/ZP/2019

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej ,REPTY" Gémoslaskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Zietka,
dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986
z pon. zm.), przekazuje Wykonawcom tres¢ zapytari wraz z wyjasnieniami dot. tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia:

Czesé nr1l
1. poz. 13-21 Czy Zamawiajacy wytaczy wyzej wymienione pozycje do osobnego pakietu?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czesé nr2

2. poz. 6 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny emulsje myjaca do ciafa i wiosow zawierajaca oktenidyne. Oferowany produkt
nie zawiera srodkow zapachowych i barwiacych, jest odpowiedni dla wszystkich rodzajow skory (nawet do skéry ze
sklonnoscia do alergii i nadwrazliwoscia na mydio). Oferowana emulsja wykazuje dziatanie dekontaminujace. Kosmetyk,
produkt Octenisan Wash lotion 1L - obecnie stosowany w Paristwa Placéwce.

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.

Czesénr 4
3. Czy Zamawiajacy dopusci kompresy z waty celulozowej pakowane po 2 rolki (2x500szt), z przeliczeniem zamawianej ilosci?
OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.

Czesé nr5

4. poz. 1-5 Czy Zamawiajacy dopusci elastyczng siatkg opatrunkowa o duzej elastycznosci o skladzie: 70-80% przedzy
poliamidowej teksturowanej oraz 20-30% poliuretanowej przedzy elastomerowej?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.

5. poz. 4 Czy Zamawiajacy dopusci elastyczna siatke opatrunkowa, nr 4 lub 6 zamiast nr 5?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza elastyczna siatke opatrunkowa, nr 4.

6. poz. 1-5 Czy Zamawiajacy dopusci rekaw opatrunkowy o skladzie: 15 % przedza poliuretanowa, 85 % przedzy poliamidowej?

OdpowiedzZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.

Czesénr6

7. poz. 1-2 Czy Zamawiajacy dopusci pieluchomajtki o chionnosci 2500 ml, bez Sciagacza taliowego, ale posiadajace cztery
przylepcorzepy wielokrotnego mocowania umozliwiajace doktadne dopasowanie pieluchomajtki do ciafa pacjenta, co w
nastepstwie zapobiega zsuwaniu sie pieluchomajtki?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czesénr7
8. Poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci wate opatrunkowa, bawetniano-wiskozowa?
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Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.

Czesé nr10

9. poz. 1 Czy Zamawiajacy moze doprecyzowa¢ czy oczekuje 10 opakowari x 30 szt. j. 300 szt. czy 10 opakowan x 25 tj. 250
szt.? W przypadku odpowiedzi, ze zamawiajacy oczekuje 250 szt. w opakowaniach po 25 szt. Czy zamawiajacy dopusc
opakowania a'30 szt. z przeliczeniem zamawianych ilosci?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy informuje, ze wymagana produktu w ilosci 300 sztuk. Zamawiajacy dopuszcza

opakowanie x 25 sztuk lub x 30 sztuk. Zamawiajacy dopuszcza przeliczenia zamawianej ilosci produktu do peinego

opakowania w gore.

Czesé nr 1l

10. Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec stabilizujacy do réznego rodzaju drendow i cewnikdw o parametrach:
Dwuczesciowy stabilizator zlozony z czesci mocowanej do skory i czesci mocujacej dren : 1
e Czes¢ mocowana do skdry pacjenta wykonana z samoprzylepnej folii z mikroperforacjami E 3 5%

e Cze$¢ mocujaca dren jest zintegrowana z czescia przyklejana do skory pacjenta i posiada
dodatkowy przylepiec — rzep oraz przylepne pole dla lepszej stabilizacji rurki medyczne; F FM
o  Zastosowanie przylepca — rzepu w konstrukcji stabilizatora umozliwia jego repozycie i korekcje | AL B
polozenia wzgledem drenu bez koniecznosci wymiany calego przylepca
stabilizujacego

e Kolor bialy i przezroczysty

e  Pokryty hypoalergicznym klejem

e Posiada znakomite wiasciwosci przylepne i duza wytrzymatos¢ mechaniczng co
zapobiega przedwczesnemu i przypadkowemu oklejaniu sig od skory.

e Rozmiar9cmx3cm

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czesé nr 14

11. poz. 1,3 Czy Zamawiajacy dopusci opatrunki pakowane a' 50 z przeliczeniem zamawianych ilosci?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza z przeliczeniem zamawianej ilosci produktu do petnego opakowania w gore.

12. Poz. 3 Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany a'30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilosci do peinego opakowania
w gore?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czesé nr 16

13. Poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci gabke z zelem myjacym w rozmiarze 20x20cm o gramaturze 100g/m2?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

14. Poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci gabke z zelem myjacym posiadajaca badania aplikacyjne przeprowadzone na 25 osobach?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.

15. Poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci pianke z zelem myjacym w rozmiarze 12x20cmx1cm o gramaturze 200g/m2?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

16. Poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci pianke z zelem myjacym posiadajaca badania aplikacyjne przeprowadzone na 25 osobach?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.

17. Poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci pianke z Zelem myjacym pakowana a'20szt z przeliczeniem ilosci?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

18. Poz. 3 Czy Zamawiajacy dopusci rekawice z zelem myjacym pakowana a'12szt z przeliczeniem ilosci do peinego opakowania
w gore?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ.

19. Poz. 3 Czy Zamawiajacy dopusci rekawice z zelem myjacym w rozmiarze 22cm x 15cm?
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Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

20. Poz. 3 Czy Zamawiajacy dopusci rekawice z zelem myjacym posiadajaca badania aplikacyjne przeprowadzone na 25
osobach?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.

Czescnr19

21, Poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci paski do zamykania ran wzmocnione w kolorze bialym?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.

22. Poz. 1 Prosimy o doprecyzowanie jakiego rozmiaru paskéw do zamykania ran oczekuje Zamawiajacy?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wymaga aby paski do zamykania ran miaty rozmiar 100 mm x 13 mm.

Czesé nr 20

23. Prosimy o podanie wymaganej ilosci produktu w litrach w celu péZniejszego poréwnania ofert lub dookreslenia wymagane;
ilosci opakowari dla pojemnosci 500 ml.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze wymagana ilo$¢ produktu w litrach to 125 |. Zamawiajacy dopuszcza

przeliczenia zamawianej iloSci produktu do petnego opakowania w gore.

24, poz. 1 Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac ile mililitrdw oczekuje 100 000 ml (250 op. x 400 ml) czy 125 000 ml (250 op. x
500 ml) ? W przypadku odpowiedzi, ze zamawiajacy oczekuje 125 000 ml (250 op. x 500 ml). Czy zamawiajacy dopusci
opakowania a'500 ml z przeliczeniem zamawianych ilosci?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajgcy informuje, ze wymagana ilos¢ produktu w litrach to 125 |. Zamawiajacy dopuszcza

przeliczenia zamawianej ilosci produktu do petnego opakowania w gére.

Pytania do projektu umowy:
25. Czy za dni robocze Zamawiajacy uwaza dni od poniedzialku do piatku z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy?
OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy potwierdza.

26. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie w § 9 ustl lit. a), b) stowa ,0péZnienie” stowem ,zwloki". Uzasadnione jest, aby
kara umowna naliczana hyta jedynie w przypadku zawinionego przez wykonawce niedotrzymania terminu dostawy.
OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

27. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na obnizenie kar umownych w § 9 ustl lit. a), b) do wysokosci 100 zi?
OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

28. Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢c mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany Sredniego kursu NBP
walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesiecznych wskaZnikéw cen i
ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Z powazaniem
Kierownik Zamawiajacego
Samodzielny Pubtic

“REPTY” Gérn
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